„dua (*Brigitte*) per gratiam sancti
 „Spiritus promeruit multis eorum co-
 „gitationes & affectiones intimas, &
 „gesta secretissima propalare, & *viso-*
 „nes ac reuelationes varias videre &
 „audire. Ac spiritu prophético multa
 „praedicere, quorum nonnulla effectu
 „completa fuere. „

Le second Témoignage bien exprès
 de la divinité de ces Revelations, vient
 de *Louis Blosius*, qui dit dans son Mo-
 nile spirituale Ch. XIV. vers la fin:
 „Cum adhuc viveret B. *Brigitta*, E-
 „piscopi, Theologique, insignes exa-
 „minauerunt eius Reuelat. & post mor-
 „tem ipsius, Concilium Basiliense de-
 „putauit aliquos pietate, doctrinaque
 „conspicuos, qui rursus illas diligen-
 „tissime discuterent, atque omnes con-
 „stanter affirmauerunt eas processisse à
 „Deo. „

Matthias Flacius Illyricus a trouvé
 dans ces Revelations des témoignages
 de verité, qui seroient sans doute d'un
 très-grand poids si la divinité en étoit
 bien constatée. Vous les trouverez dans
 son Catalogus Testium veritatis, Fran-
 cofurti, 1666. in 4to. p. 773. 774.
 &

Das buch der himlischen offenbarung der heiligen Wittiben
Birgitte von dem künigreich Sweden. *Et à la fin*: hie hat ein
 ennd

& dans l'Auctarium Catalogi Testium
 Veritatis, Cattopoli 1667. p. 168. &
 suiv. *Jean Wolfius* l'a imité, dans ses
 Lectiones memorabiles, Lauingae, 1600.
 in Fol. T. I. p. 670. & suiv.

Afin que ceux qui n'ont pas vû ces
 Revelations en aient quelque idée, je
 donnerai ici une partie de celle qui est
 contenue au Ch. XLI. du Livre I. dont
 le Sommaire déclare qu'elle vient du
 Createur, en ces termes: „ Verba Crea-
 „ toris praesentibus caelesti exercitu, &
 „ sponfae, qualiter conqueritur de quin-
 „ que viris, scilicet de Papa & suo Cle-
 „ ro &c. „

„ Nunc ergo conqueror super te caput
 „ Ecclesiae meae, qui sedes in sede mea,
 „ quam *Petro*, & successoribus eius tra-
 „ didi ad sedendum in ea triplici dignita-
 „ te, & auctoritate. Primo, vt potesta-
 „ tem haberent ligandi animas, & sol-
 „ uendi a peccato, II. vt aperirent caelum
 „ poenitentibus Tertio, vt clauderent
 „ caelum maledictis & contemnentibus.
 „ Sed tu qui deberes soluere animas, &
 „ ad me praesentare, tu vere es anima-
 „ rum intersector. Ego enim institui
 „ *Petrum* Pastore, & seruatorem ouium
 „ mearum. Tu autem es disperfor. &
 „ lacerator carum. Tu autem peior es
 „ *Lucifero*. ipse enim habebat ad me in-
 „ uiam, & nullum concupiuit occidere
 „ nisi me, vt pro me dominaretur. Tu

„ autem tanto deterior es, quod non so-
 „ lum occidis me, remouendo me à te
 „ per mala opera tua, sed & animas oc-
 „ cidis per malum exemplum tuum. Ego
 „ redemi animas sanguine meo, & com-
 „ misi eas tibi tanquam amico fideli. Tu
 „ autem tradis eas iterato inimico, à quo
 „ redemi eas. Tu es iniustior *Pilato*, qui
 „ nullum iudicabat ad mortem nisi me.
 „ Tu autem non solum iudicas me quasi
 „ nullius dominatorem, & nullius boni
 „ dignum, immo & animas innocentes
 „ condemnas, & nocentes dimittis. Tu es
 „ immitior *Juda* qui me solum vendidit,
 „ tu autem non solum me vendis, sed &
 „ animas electorum meorum pro turpi
 „ lucro tuo. & uano nomine. Tu es abo-
 „ minabilior *Judacis*. Ipsi crucifixerunt
 „ corpus meum solum, tu autem crucifi-
 „ gis & punis animas electorum meorum,
 „ quibus malitia tua & transgressio ama-
 „ rior est omni gladio. Et ideo quia tu
 „ similis es *Lucifero*, iniustior *Pilato*, im-
 „ mitior *Juda*, abominabilior *Judacis*.
 „ Ideo merito conqueror super te. „